
LKKSS VILNIAUS APSKRITIES 

SKYRIAUS 

VEIKLOS PLANAS

2019 METAMS



Dalys

A. Pagal datas

B. Pagal metų laikus (sezoną)

sklypo Liepynės kap. tvarkymas, 

talkos mons. A.  Svarinsko parke prie Mūšios 

(Ukmergės raj sav.), kur dar?  

Įvairūs partizanų pagerbimo renginiai jų žūčių, 

veikimo vietose (pvz. Kaugonyse Kaišiadorių r.)

C. Pagal poreikius – pagalba socialiai 

remtiniems, nariams ukrainiečiams?



Datos
1. Minime Nepriklausomybės kovų 100-metį

Renginys „Išgelbėję Lietuvos nepriklausomybę“ 

Jiezne (Prienų r.sav.) ir pėsčiųjų žygis

2019-02-08

2019-02-02

2. „Pirmojo Nepriklausomybės kovose žuvusio Lietuvos 

savanorio Povilo LUKŠIO žūties 100-osios metinės“ 

Kėdainiuose

Eisenoje į kapines dalyvauja LKKSS nariai

2019-02-09

3. Pirmojo Nepriklausomybės kovose žuvusio Lietuvos 

karininko savanorio Antano JUOZAPAVIČIAUS žūties 

100-osios metinės Alytuje

2019-02-13

4. LLKS Tarybos 1949 m. vasario 16 d. Deklaracijos 

70-ųjų metinių minėjimas Minaičių k. (Grinkiškio 

sen. Radviliškio r.sav.)

2019-02-15

5. Valstybės atkūrimo dienos minėjimo renginiai

LKKSS VAS narių rikiuotė Daukanto a.

LKKSS VAS narių rikiuotė prie gen. Jono 

Žemaičio – Vytauto paminklo

2019-02-16 LKKSS 

VAS 

valdyba



Datos
6. Ukrainos savanorių susivienijimo 

„Naujasis Donbasas" dok. filmo „Kaip 

mes tapome savanoriais“ peržiūra, 

aptarimas ir A.Stepanovo foto parodos 

„Karai 2014-2018“ pristatymas Vilniaus 

įgulos karininkų ramovėje

2019-02-22 VAS valdyba

7. LKKSS pakartotinis visuotinis 

susirinkimas Kauno įgulos karininkų 

ramovėje

2019-02-23 LKKSS VAS 

valdyba

8. dok. filmo „Kaip mes tapome savanoriais“ 

peržiūra ir aptarimas Kauno įgulos 

karininkų ramovėje

2019-02-24 VAS valdyba

9. Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo 

dienos minėjimo renginiai

LKSS VAS narių rikiuotė 

Nepriklausomybės a. ir žygiavimas 

Gedimino pr.

2019-03-11 VAS valdyba

10. Minime Nepriklausomybės kovų 100-metį

Daugų – Žaslių operacijos 100-metis

2019-04-08



Datos

11. Minime Nepriklausomybės kovų 100-metį

Ukmergės išlaisvinimo 100-metis

2019-05-03

12. Pirmosios Lietuvos kariuomenės priesaikos 100-

mečio minėjimas Kaune

2019-05-11

13. Kurklių kautynių 100-metis 2019-05-18

14. Partizanų pagerbimo, kariuomenės ir 

visuomenės vienybės diena

2019-05-19

15. Pirmojo po Nepriklausomybės atkūrimo tarnyboje 

nužudyto pasieniečio Gintaro Žagunio mirties 28-

osios metinės

LKKSS VAS narių rikiuotė (?)

gėlių krepšelis su juosta nuo LKKSS VAS

2019-05-19 Pasieniečių 

būrys, VAS 

nariai

16. Panevėžio išlaisvinimo 100-metis 2019-05-24

17. Kupiškio kautynių 100-metis 2019-05-28

18. Rokiškio išlaisvinimo 100-metis 2019-05-31

19. Utenos išlaisvinimo 100-metis 2019-06-02



Datos
20. „Geležinio vilko“ dienos minėjimas

LKKSS VAS narių rikiuotė (?)

2019-06-06 Geležinio vilko 

būrys

21. 1941 m. Birželio sukilimo minėjimo 

renginiai

LKKSS VAS narių rikiuotė (?)

2019-06-23

22. Paremti patriotinį žygį „Žalio Velnio 

takais“(vyks liepos pradžioje) ir dalyvauti jo 

rengime

iki 2019-06-23

23. LKKSS VAS narių rikiuotė Valstybės 

dieną S.Daukanto aikštėje

2019-07-06

24. Dalyvauti pirmosios bangos 

kariuomenės kūrėjų savanorių 

pagerbimo renginiuose Vilniaus 

apskrityje

2019-05 – 11 

mėn.

1 Širvintų rajono savivaldybėje

2 Švenčionių rajono savivaldybėje Z. Jankauskas

3 Ukmergės rajono savivaldybėje



Datos

25. Minime Nepriklausomybės kovų 100-metį

Salako kautynių 100-metis

2019-07-12

26. Rikiuotė LKA absolventų karininkų 

priesaikoje

2019-07 pab.

27. Tremtinių ir politinių kalinių sąskrydis 

Ariogaloje „Su Lietuva širdy“

2019-07 pab. 

ar 08 pradž.

28. Medininkų aukų pagerbimo renginiai

LKKSS VAS rikiuotė (?)

Gėlės nuo VAS (prie paminklo žūties 

vietoje?, kapuose?)

2019-07-31

29. Savanorio A. Sakalausko pagerbimo 

ceremonija žūties vietoje

LKKSS VAS rikiuotė

gėlių krepšelis su juosta nuo LKKSS VAS

2019-08-21 KASP 8R 

KS būrys

30. Minime Nepriklausomybės kovų 100-metį

Zarasų (Ežerėnų) išlaisvinimo 100-metis

2019-08-25



Datos

31. LKKSS VAS 25 metų sukakties paminėjimas 2019-09-02 VAS 

valdyba

3

2

.

LKKSS VAS konferencija „Trys kariuomenės 

kūrėjų savanorių kartos“

(Apie pirmąją bangą – G. Jakštys, antrąją – E. 

Kuckailis, G.Trakimas..., trečiąją – V.Šerelis, 

V.Račkauskas)

32. Rikiuotė LKA pirmojo kurso kursantų priesaikoje

(reikėtų iš anksto susiderinti su LKA vadovybe)

2019-09

33. Minime Nepriklausomybės kovų 100-metį

Bolševikų išvijimo iš Lietuvos 100-metis 

(užimtas Daugpilio priemiestis Gryva)

2019-10-02

34 Knygų Vilnijos mokykloms dovanojimo 

akcija (spalio – gruodžio mėn.)

2019-10 –12 

mėn.

35. Žuvusių ir mirusių karių savanorių pagerbimas iki 2019-11-01, 

2019-11-01

36. Minime Nepriklausomybės kovų 100-metį

Radviliškio kautynių 100-metis

2019-11-22



Datos
37. Lietuvos kariuomenės atkūrimo 101-osios 

metinės

LKKSS VAS narių rikiuotė Katedros a.

2019-11-23

38. LKKSS VAS narių ir kitų organizacijų 

pasveikinimas Šv. Kalėdų proga

iki 2019-12-22

39. Lietuvos Vėliavos dienos renginiai

LKKSS VAS narių rikiuotė

2020-01-01

40. Laisvės gynėjų dienos minėjimo renginiai 2020-01-12 - 13

41. KASP įkūrimo 29-ųjų metinių paminėjimas

LKKSS VAS narių rikiuotė 

2020-01-17 KASP štabo 

būrys

42. LKKSS VAS visuotinis susirinkimas

VAS veiklos ir finansinės ataskaitos 

svarstymas ir tvirtinimas

Garbės teismo, Revizijos komisijos 

ataskaitos

VAS valdymo organų rinkimai

2019-01


